
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL. 8/2016 PADA 15 JUN 2016 

BIL TAJUK RUJUKAN PETENDER BERJAYA ITEM HARGA (RM) 

1 

 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN PERALATAN 
SATU (1) UNIT DIGITAL MAMMOGRAPHY 

SYSTEM  
 

S/1703/3/2016/2019 (6) GLOTEL SDN. BHD 

 

- 

 

 

RM368,880.00 

 

2 

 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN PERALATAN 
LAPAN BELAS (18) UNIT VENTILATOR, 

INTENSIVE CARE JENAMA CAREFUSION 
  

S/1703/3/2016/2018 (7) 
BANDAR KENYALANG 

SDN. BHD 
- RM181,061.19 

3 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN PELAYAN 

(SERVERS)  

S/1/3/2016 (8) 
ASK GLOBAL 

RESOURCES SDN. BHD 
- RM404,589.28 (CIF) 

4 

 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN PERALATAN 
ANESTHESIA MACHINE WITH 

VENTILATOR AND MONITOR SYSTEM 
JENAMA MAQUET 

 

S/1703/4/2016/2019 (23) 
PERNIAGAAN 

BEKALAN ABADI SDN. 
BHD 

- RM499,896.00 

5 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN PERALATAN 
NITRIC OXIDE MONITOR 

S/1703/4/2016/2019 (18) 
BANDAR KENYALANG 

SDN. BHD 
- RM136,210.00 



6 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN PERALATAN 
VENTILATOR JENAMA HAMILTON 

S/1703/4/2016/2019 (19) STAR MEDIK SDN. BHD - RM58,512.00 

7 

 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN PERALATAN DUA 
PULUH TUJUH (27) UNIT PB INTENSIVE 

VENTILATOR & EMPAT (4) UNIT 
MEDUMAT TRANSPORT VENTILATOR 

 

S/1703/5/2016/2019 (25) ALAM MEDIK SDN. BHD - RM234,387.20 

8 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN DUA (2) SET 

CRANIOTOMY  

S/1/4/2016 (11) 
PHARMASERV 

ALLIANCES SDN. BHD 
- RM146,479.28 (CIF) 

9 

SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 
MEMBEKAL, MEMASANG, MENGUJI DAN 

MENTAULIAHKAN SERATUS TUJUH 
PULUH (170) UNIT PENCETAK BARKOD 

LABEL 

S/1/4/2016 (12) DIIKLANKAN SEMULA - - 

10 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL, 

MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJI 
DAN MENTAULIAHKAN ENAM PULUH 
(60) UNIT PERKAKASAN PERAKAM 

WAKTU ELEKTRONIK MENGGUNAKAN 
KAD PINTAR 

 

S/1/4/2016 (13 
ARA TECHBIS SDN. 

BHD 
- RM95,361.84 (CIF) 



11 

 
SEBUT HARGA BAGI MEMBEKAL UBAT-

UBAT CEFALOSPORIN  
 

S/885/4/2016/2019 (1) 

 

 

M S ALLY PHARMA 
SDN. BHD 

 

 

QUALITY REPUTATION 
SDN. BHD 

 

 

 

1.1 

1.2 

 

 

1.3 

 

 

 

 

RM151,411.00 

RM88,000.00 

RM239,411.00 

 

RM62,550.00 

 

RM301,961.00 

 

12 

 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

MENYELENGGARA SISTEM 
KESELAMATAN RANGKAIAN UNTUK 

TEMPOH SISTEM KESELAMATAN 
RANGKAIAN UNTUK TEMPOH DUA (2) 

TAHUN 
 

S/1053/4/2016/2018 (13) VITAL DELTA SDN. BHD 

 

- 

 

 

 

RM256,305.67 

 

13 
SEBUT HARGA BAGI PERKHIDMATAN 

PENYELENGGARAAN PERALATAN 
EMPAT (4) UNIT PELAYAN HP DL980  

S/1703/5/2016 (22) DIBATALKAN - - 

 

*NOTA: HARGA TERMASUK GST 

 


